
l ;|§Lp,Ht§#
Smlouva o diIo č.: A52402231

l. Smluvni strany

Objednatel

MATEŘSKÁ ŠXOU SLANÝ
Vítězná 1578,274 0,1 Slaný, lČ:75034719

tel,: 7 32 690 51 3, email: ms. udivadla@skolkvslansko,cz

Zastoupený: Karolínou Podr, ředitelkou MŠ, tel.: tel.:732 690 513, email:' ms.udivadla@skolkvslansko.cz

Pověřený zástupce ve věcech díía:

a

zhotovitel

Aleš Pindák
Sídlo: Dr. Tyrše232,273 06 Libušín,
Provozovna a zasílací adresa: Aleš Pindák, Milady Horákové 45'1,272O'l Kladno 2
lČ: 88217566
Podnikajícím dle živnostenského oprávnění ŽÚ Khdno
BÚ: KB Kladno 107-9785940297 /010O
Zast.:Alešem Pinďákem, majitelem firmy, tel,: 3,12 686 666,777 155 063
Pověř. zást. Martin Pinďák, te|.777155O7O
El. koresp. firma: aunika(@aunika.cz

ll. PŘEDMĚT SMLoUVY
Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj náklad a nebezpečí dodávku a montáž ,,bezpečnostního systému

Pry:|y],.t"r^p^9, yi9.:ful"l"_ly, čipy, kamerami plus evidenci prac.doby zaměstnanců v objektu MATEŘSKÁ
SKOLA SLANY, Vitézná 1578, Slaný,274 01

l|l. TERMíNY MoNTÁŽE

Zahájení samotné technologické přípravy a montáže: Do 10 dnů od zadání.
Předpokládané spuštění systémů do zkušebního provozu: Do 30 dnů od zahájení montáže.
tJplné protokolární předání doladěného a plně funkčního díla dle nabídky nejpozději do 45 dnů od
zadání,

lV. GENA DíLA A PLATBY zA DiLo

4.'l. Cena vybraného a schváleného řešení =15019'1,- Kč dle nabídky é. AN240223'| v příloze č. 1
této smlouvy. Dále =106524,- Kč dle nabídky ě. AN2402232 v příloze č. 2 téio smlouvy. Celkem
=256715,- Kč Slovy: Dvěstěpadesátšesttisícsedmsetpatnáctkorunčeských,

Bez navýšení požadavků oproti kalkulaci ze strany objednatele nebude cena navÝšena. Dílčí

W strana 1



změny nemající vliv na cenu a hlavní funkčnost budou s předstihem konzultované a oboustranně
schválené minimálně e_mailem. Změny mající vliv na cenu a hlavní funkčnost musí být s předstihem
písemně oboustranně schválené a parafované v dodatku, nebo samostatně objednané.

Účtování až po dokončení a předání bezvadného funkčního díla, převodem se splatností 14 dnů
od doručení.

4.2. objednatel se zavazuje uhradit zúčtovací fakturu po úspěšném předání díla dle specifikace v příloze
dle termínu splatnosti, tak, aby byla připsána na účet zhotovitele nejpozději v den splatnosti,

4.3. Zhotovitel doloží ve zúáovací faktuře všechny obvyklé a zákonem předepsané účetní náležitosti.

V, PROVEDENÍ DÍLA A BEZPEÓNOST
5.1, Dílo bude provedeno dle schválené nabídky podle platných norem a doporučení výrobce. Bezpečnost
před dotykem nebezpečného el" proudu bude uvedena ve výchozí revizní zprávé.
5,2. Zhotovitel se dále zavazuje, že pň montáži vybraného a doporučeného zařízení bude dodržovat
bezpečnostní předpisy, zajistí bézpečnost práce a tecňnických zařízení podle platné vyhlášky ČIJBP.

U. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DiLA
6.í. Zhotovitel se zavazuje sepsat při předání díla záznam o předání, z néhož budou patrné garanční a
provozní podmínky v servisní smlouvě.
6.2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku na bezchybnou funkěnost 2 roky, podmínkou je řádná údžba a
provoz dle návodu na obsluhu od protokolámího předání.
6.3. Záruka se neváahuje na poruchy vzniklé nespráVnou obsluhou, nebo na mechanické poškození prvkŮ

systému, nemající původ ve vadě materiálu. Ze záruky jsou vyňaty izávady přepětím v napájecí síti, dále na
škody způsobené živlem, např. úderem blesku apod. l přes odolnost prvků na běžné přepětí pro eliminaci
těchto rizik doporučujeme uzavření pojistky na eleKroniku.
6.4. ostatní podmínky a závazky zodpovědnosti za Vady se řídí dle platných zákonů.

Vtl. sí|rlLUVNí PoKUTY
7.1. V případě, že zhotovitel nedodží dobu plnění kompletního a bezvadného díla sjednanou v této smlouvě,
může objednatel od zhotovitele žádat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu smlouvy za každý
započaty den prodlení. Při zpoždéní o více; jak 30 dnů následuje možnost odstoupení od smlouvy o dílo a
možnost neplatit nefunkění dílo s vadami. Na výzvu je oak povinen zhotovitel do í4 dnů demontovat
instalované součásti a uvést stavební zásahy do původního stavu
7.2. V případě prodlení objednatele s placením závěrečné zúčtovací faktury, nebo dohodnuté zálohy či
splátky, může zhotovitel od objednatele žádat smluvní pokutu ve qýši 0,1 % z dlužné nezaplacené Částky za
každý i započatý den prodlení. Při zpoždění o Více, jak 30 dnů pak následuje možnost demontáŽe prvkŮ

systémů ve v,ýši dlužné částky a možnost odstoupení od sm|ouvy o dílo. Tímto zůstává nedotčena moŽnost
vymáhat přímé náklady na montáž a demontáž prvků díla.
7.3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezáVisle na tom, zda a v jaké výŠi
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat §amostatně.

Vlll. VLAsTNlcKÉ PRÁVo KE zHoToVoVANÉ vĚcl A NEBEZPEěi Šxooy nn Hi
8.1 . Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na dílo jako celek teprve po zaplacení plné ceny za dílo
dle této smlouvy. Nebezpeční škody na díle přecházejí na objednatele dnem předání a převzetí díla dle data
zápisu na předávacím protokoiu zhotoveného díla, vyjma záručních závad.
8.2. Při event, rrzájemném vyrovnání demontáží díla z důvodů nemožnosti úhrady doplatku je přednostně
snímána elektronika. Kabe|ové rozvody a speciální armatury ve výši uhrazeného vyúčtování budou
ponechány plně funkční pro budoucí použití.

x. áRUKY PRo PLNĚNí
9.í. Pro objednatele jsou pro plnění zárukou části zhotoveného díla dle popisu a finálně

dokončené dílo, které hradí až po úspěšném předání díla dle popisu,

X. ZÁVĚREěNÁ USTANOVENÍ
10.,l . Smlouvu o dílo lze změnit nebo zrušit pouze q/slovným oboustíanným písemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
10.2. Smlouva o dílo obsahuie tři strany a ie Vyhotovena ve třech Vyhotoveních, z nichŽ objednatel obdří

T strana 2



dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení, Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky
podepsanými osobami podle článku l. této smlouvy.
10.3. Pokud nebylo ve smlouvě o dílo ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající
Občanským a obchodním zákoníkem.
10.4- Smlouva o dílo nabývá úěinnosti připojením pozdějšího podpisu každé smluvní strany.
10.5. Smluvní strany podpisem prohlašují, že si smlouvu, Včetně příloh, před podpisem přečetly, že tato byla
uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za jinak jednostranně neuýhodných podmínek. Na
důkaz autentičnosti uýše uvedeného připojují své podpisy.

í0,6 Smlúvní strany berou na vědomí, že tato smlouva inásledné dodatky k ní mohou podléhat informační
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí s tím, aby
tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv vedené Objédnatelem. Zároveň smluvní strany
výslcvně souhlasí se z;eřejněním tétc smlou.ly v plném znění včetně jejích příloh a dodatků při dodžení
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb. a následující EN (GDPR) o ochraně osobních údajů dle
zákonů v platném znění ze strany Objednatele.

xl. PŘíLoHY SHLoUVY,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

č, 1. Paraíovaná nabídka AN2402231, z niž je patrný rozsah díla a rozpis ceny

č. 1 . Parafovaná nabídka AN2402232, z niž je patrný rozsah díla a rozpis ceny

xll. součÁsTí PŘEDÁNí DíLA BUDE

1. Protokol o funkční zkoušce a záznam stvlzující předání díla bez vad a nedodělků
2. prouozní dokumeniace vč, českého návodu na obsluhu.

V Kladně, an &./-,... zozl
/,J9,.1

ve Slaném, ane(.|..f.. zozl

MAŤEŘSKA §] |(l-:rL,li :jLAtÝÝ

strana 3



l§*xt§#§ JABL§TBoN Nabídk ř.| AN2ao2231

Čipový systém pío bezobslužné otévířání vstupri opřávrrěných osob 3 bezpečnostními kameřami u vstupl sé
záznamém a náhlodem

+ b€zobslužná éyidst ca ptacovní doby zaměstnand! se stglným canlrálním za-řízéním iako náalavba

zrd.tá: Ra:o ina Podí, ieeLlelk., Iel 732 690 513, emáil] ňs Ud védlaóňss]ih§ll.z

opa|ié.l pre sd.§é qlév-éni 2 \Efuplt do budovy ilŠ. dlďiráni čipy. spofu § iinlo možlo§t d]elšhó ó2šňbvánl, .yíí o zátjádnl
Po,|ldd.Ěk euil€nd pra.oÝnl doby ž.něs|r,áncn pre až 30 p.ď[d, 350 iiBl- oá. podP6é čipovÉho q/st nu 4 kffeÉni. po 2 kám6áó U

vstpú € á.lwří.

Ř.a.rú.Fr,á,!: Ziktad prc olevíónl dpy á záldadnl dď{ed nad Enpy kai@mi. Ř@šfitdné řeĚái írk Frchod@Ého saslrmu n.př. o olďl,dnl
. dv€ii ilpy do š5i6n, či Blalnaho áz@í..§lřožďi v dďnin EžimU 9ro Upoz@ění o pohybu tan, kde by nmá bý apód,

Moduláňí 3y€bm JA 100+ s pop6@Ý.ňot] apíkací a §€ snadným oýádáhún, Nylrí pňBd€v§ih ďeÝhíhl ópý §hadňá admiňlslřac6
př6 Pc, kóí!o|a poíio.í glliláe v ňobilu (!ň aldiwí slM Jáblotlon l20,-/m&,) Dal6 @ 2 kánerá.rl u v§Upn a v á.lvéň všl,pú e
éaáneh á L^N É:hránírn prc žob€zeňl a odsluhu přes pódlačovú(l §íí na Pc, hsbo v hobilníh telefohu přé§ lhlM.l. Možno.t
óžšiňó€t kamBrydo poěio wlupú dodďého Mderekordéru,., Máx poě€t t pú 600, smdné smažáni íah!ášeného dpu pň ztráě,
newaeni,

cena s L_ položk..
DPH "" DPHKód Nazév

JABLoTRoN í00+
ccntnilní čá3t

JA{ o7K Gst\,l Úsředná s LAN komunikátorcm _ dodáváRo s JA,192YIJA_1 94Y (nezáhmuty v ceně)
pří§lušens§í céntí. čásii

JA-11 1 R sbémi@vý modul pro bezdrátové pňpojení komponeni] JA- 100
JA-150R vzdálený j€dnosměmý opakovač signálu bezdlátových pntů JAl00
JA_192Y Niodul GsM komunikáioru, v lomto připadě pro dáíkový při§lup lechnika a adminisnirbfa
JA194Y ModullTEkmunikáloru
JA-íI4E-WH sběmi@Vý konkolni modll s dlsplejem
JL122E sběmicováVenkowlčtečkaRF|D
JA_i92E_WH ovládaci segment přísIupových modulú, zrkladni + důvodové přerušení pracovní doby

JA-1 52J Ms ll obousměmý dálkový ovladač dvouťačítkový
JA_1 5,U M§ lt obousměmý dálkový ovládáč - čMtlačítko\'
JA-155J Univeuálni vysilač
JA_,159J BézdÉtovéaonkovéllači*o
JA-i82J Bezdélový ovladač
JA-185J Vysílač do voz]dlá

TísňoYé prvky
B€zdftítovó multifu nkční tísňovólačid(o
Bezdfi ilove nástěnné ťačltko
sběmicové lísňové n6bo ovIádací mistěnné ťáčíí(o
Bezdíátové př6nosná aKivační tačíeo

ld€tíEfit éni p.vty
Bezdotýová prí§fupoirá kaíá RF|D pm sysi,9m JA100
RFID íiíť8s3k
sběmicový magnelický detel@l otévření
sbémicový modul pro ob§luhu ďellrického žmku (béz 3ls aku ŇiMH AAA)
spoiovácí a lnsláláční máteliál, dopráva , odhád. bude účtováno dl6 §klltéčíto§li

JAn 5§J
JA-188J
JA-,l12J
JA_í87J

J^-l90J
JA_,t92J
JA_1,1íM
JA_120N

6050 l 6 o50

1164:} 1

0
3545 0

5íal
412s 0

62,t6 1

2905 1

22u 2
2o2 10

o
1218
1469
1216
909
909
993

0
11a8
s21 0
645

1065
o

cI
9í 350

173 2

1335 2

1192 1

143/' 2

2269 ?
4677 1

2039 1

a29 1

10890 l
4235 1

z299o 1

23595 1

3630 1

1í 643
0
0
0
0

6 246
2 9o5
4 4a7
2 o21

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

31 76i}
946

2 669

€|,otévirdč e|,oieviračsřelkydv€ří,nízkoodbě.ový
kamera lNT vnilřní kamgrc 2 Mpx
taméřa ExT Venkovníkafiela 2 Mpx
DvR HD záaamový vi&ol8ko.d& 2 Mpx, max. 4 kamery Přes ksbslový svod
HDD 1TB ziziam cc€ 5 dnů z€4 Hokamer
zdlol12vBA pro kamory
evldencé 30 §w pm evidénci pr6covnl doby pro až 30 pra@vnlxú
PříP.avy PříPravá E8llzrce, WĚ6ní technld(áo řešfil, příPrává m3ledálu plo instalac,i @|k,
instal.Pní@ kabdáž v €lgkúoin§tglačníď lišlách, inslalacé el, ámku
lno|lt, ptog. zapdsní, píogr€m, n€sigvení, zašl(olení.. , vfuÉ evidenc€ p.ac. doby
Doildop-dva dokumalace plo §€Pis

celkem za tuto sestavu Ezs vě, montáže a Droqřamu věgtně DPH:

TótoJe obchodíi nrbidka s morňósiidilÉich zněn dle domluÝy piiinstál..i,

Ť.ňin dodání obvykledó lódnů
zádkÁ| Plná žáruka 24 hě6lo]. pň ln§t€bcl n5ši lihoú a Pco iováh{ árlka n. díy Jáblolron .ž 60 ňésíc!.

v k]5dně dné 23, 2, 202a, iláňln Plnďak, přímý l.|.: 777 l55 070

- hkturační údďe:
Aleš Ptnďák- lč:88217s66. sídlo Libušín. DL Twše 2s2 Psč 27306
- pfdloaovna a zasilací adresa:
Aleš Pinďák
FJerýJonické systámy budoY, provožovna AuNlKA
u. 

'tohá*ďé 
151

272 01 K.&lo 2
Denní te|éfon: 3í2 6a6 666, e{el} ap@aunika.cz

1 192
2 E66
4 538
4 677
2 039

a29
10 890
4 235

23 595
3 630

í5ll l91 .- Kě



zadala:

'r/^arhllKAK} el6ktlonlcké systémý Nabidka č, AN2404232

Bezpeěnostni videotelefonni sys€m HD Hikvision pro detailni náhled na přchozi bez čipů a rychlé odbaveni otevřeni.

V ieole|eion r i šystén pro 6 tiid iedil€lnu a 2 vsllpý

Maíiin Pind'ák, přimýtél,| 777155070, mP@3unika,cž

Vzhledeln ke siáVa]ici óásti rozvodú ýr.!žltelnó plc VidÉolÉleion n i slsÉm je !íčen sol]on modefi i 48V plofi v]oeoleleíoi i i systém, Jé.rro.]lchý
a e se !šem] obvyk]ými i|ňk.éni módenriho bezPeč.ost|iho iešeni s pc|ladém.a piehle,j|ot 7' obrezo,"'kt], |,] ý/ššil]o 7'n]lrl]ilorl n]ož.osl
piesnrělováiiholoi! přes WiFiá ú oL]í] Výlóbce. ep]ikacl!ýíobce, Nložncsl ploh ližen i 7á znamu návštév v panrěti 7' moriloflr PíVk} syslém]] jso!
propo]eny .jvoúv.dičóloú sbéircikabelem pi,lez! 2xo 5mn cenllálniiást je pňpojena k |a pájecl s itl 230V V DlN lozodnic]pío žníoj Sl!čovač
iapá]enldo sbě l]ce, Kabělaž buoe !,-i./oiena lepasl stáVajicich PlUs p}ldáni Polťébný.h &istiíozvodu, Ná iicli blrdo! insialovány ] íozbočoYaae, Tablo
bu.]é m t m.ž|ostaž ]3 ]lačnek s možiósl sradne záměny záslepky ža l]ačiikc {soičásliao.]áVky)PiipiirjáFiVideoldeionu V budové!§

' i.+Prř. .:

.!.§&iE::

=g{,ř, Ť§l.,€i-_,
l.. ,+-
i:, ]- F
ta].:,i

ffitt&:fi} lffil
iw*:}

celková předběžná cena výše uvedeného videotelefonního systému s DPH:

Toto ie ob.hodhlnabídka § možno§tl dilčI.h změn dle domluvy přlinstalacl.

záruka:

v Kladně dne 23. 2.202d, Madin Pindák, přímý těl.| 777 155 070

- fak?uračni udaje:

ArešrkďáL-]ČL8r21]5 5i!-pLI!!LeJ32-E§š 2]j!L
- píoyozovna azasílaci ad.esa:

Elektronické syslémy bu.lóv, plóvózovna AuNlKA

Denní l€|efóR: 3r 2 686 666. é.mailIap@a!nika.cz

106 524,- Kč

Phá záluka 2.i íněslci]

kíy1. KoVóVé ďiolné e e]€qanin pr.V€den]-lolo píóLeconiná kr!€izáslepky
j snadného razšilováni pii piidán! v]deoleleíont jen vinrěnoužáslepkyzaaostjsnadného razšilováni piipiidán!v]deoleleíontjen vinrěnou žáslepkyza

:ilko. objednaci cí]y s možiostisélv]s! Výměnou kažoý dilzÝlášlé, Rém pío 3 nroduly
stiiškoL] na onritku píovéceii §edá. nebo čemá, NoX,1edy nerezje š priplatkeň

ani. možiost rozšiíeniíl nkčnc* porno.inrod! ! PcijpoE l.terkomL a ovlé!éni
)ho Zámku Vstúp pro no.ek pie.] brlenr. |,/]al, 32 býl,] ra jédióm pil! !óaiču
4 mo|itoíy Vjednon bylé l"loniloí allomal].ky zhas|e pokud do 40 §eklnd nik.jc

obrazová pa|rět Nionitol íná tlač tko pío Vo]b! kam€r a náhlÉd na c]./eini

!rožňuje pl|n.]eiil aomi.iWi-Fj, Pák lze 9 Dol]iio.em spnio! jakýkoli!
hne 3 áplLkacivý.ob.e, spolehliýosl uá\,isin€ §lébi!té dalo!éhó piijmL] mobr ]ito
. Yolaniz,jaš dleiri 31a|i.€ F.k nrLž€le poho.]lně piijnrofl ýe svém chilréínYolaniz,jaš dleiri 31a|i.€ p.k nrtž€le poho.]liě piijirolí ýe svém ch!{réín
Aplikrce umožňúe aldio{,i.]ěó kóm!|ikác n]!žělé ioleýiil zémek
lVá.] po .ca 20 sec, ea 1eleíon ! comáci ú/ F]nébó rá |1elnetL kdeko Ý,

/r4

17 791

:.iíoj pío !idé.!.|éióny a 1abla U.h_Vcen] 16 D N lišllr

ozbóčéni ,ideosicnál! a kom(nikace fio moniorý a labl3 ijzáizen! 1 73l
{ó Ln]islěnizdío]€ a Dzbočei i \ji,leosignálu

nyniodha,] b ižlci s€ í€é|néřnu pr.Vede. lpo obhlicic€ kabela2e]

;pojovacl ]nat kab€iéže. odhad blde úč1o!áno dle skulečnosti

ý]o.1áž e píogr?n] íýše lye.ené lonfilr,race do pnprevÉné kaĎeláže lel z.n]ek neň !
lálk]jl..i]n.sl2Ven1 žáškoléni DóóráVá Vče.ě,

ffi
==ffi


